України на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України                   

від 12 грудня 2014 року № 24-25/12-11210 у встановлений ним строк. 

4. За порушення, зазначене в пункті 3 цього рішення, накласти на товариство з 

обмеженою відповідальністю «ЛЕНОВО ЮКРЕЙН» штраф у розмірі 34 000 (тридцять 

чотири тисячі) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» документи, що підтверджують сплату штрафу, необхідно надіслати до